 Мини-контакторы для двигателей J7KNA 1
Мини-контакторы для двигателей
J7KNA
Контактор
• Управляющее напряжение переменного и постоянного тока
• Встроенные вспомогательные контакты
• Крепление винтами и установка на DIN-рейку (35 мм)
• Диапазон от 4 до 5.5 кВт (AC3, 380/415 В)

Соответствие стандартам
Информация для заказа
■Расшифровка номера модели
1. Мини-контакторы для двигателей
1) Мини-контактор
2) Номинальный ток двигателя (AC3, 400 В)
09: 9 A
12: 12 A
3) Встроенный вспомогательный контакт
10: 1 н.р. 0 н.з.
01: 0 н.р. 1 н.з.
4: модель с 4 главными полюсами (без вспом. контакта)
4) W: Реверсивный контактор
5) Напряжение катушки (управление переменным током)
24: 24 В~ 50/60 Гц
48: 48 В~ 50 Гц
60: 60 В~ 50 Гц
110: 110…115 В~ 50 Гц, 120…125 В~ 60 Гц
180: 180…210 В~ 50 Гц, 200…240 В~ 60 Гц
230: 220…230 В~ 50 Гц, 240 В~ 60 Гц
240: 230…240 В~ 50 Гц
400: 380…400 В~ 50 Гц, 440 В~ 60 Гц
415: 400…415 В~ 50 Гц
Напряжение катушки (управление постоянным током)
24D: 24 В=
48D: 48 В=
60D: 60 В=
110D: 110 В=
24VS: 24 В= с диодом
48VS: 48 В= с диодом
110VS: 110 В= с диодом
125VS: 125 В= с диодом
2. Блоки всп. контактов для мини-контакторов для двигателей
1) Блоки вспомогательных контактов
2) A: для мини-контактора для двигателей (DIN EN 50005)
AM: для мини-контактора для двигателей (DIN EN 50012)
3) Комбинация нормально разомкнутых и нормально замкнутых
контактов
11: 1 н.р. 1 н.з.
02: 0 н.р. 2 н.з.
22: 2 н.р. 2 н.з.
40: 4 н.р. 0 н.з.
4) для реверсивных контакторов
v: для установки с левой стороны
x: для установки с правой стороны
3. Изолированные монтажные системы для контакторов для
д.вигателей
1) Дополнительный код для низковольтных коммутационных
устройств
2) Монтажная система
3) Для параллельного или реверсивного включения двух
контакторов, тип:
11 = J7KNA 09 -..12
Для включения контакторов в комбинации «звезда-
треугольник», тип:
12 = J7KNA 09 -..12
Стандарт Номер руководства (США, Канада)
UL NLDX, NLDX7
IEC 947-5-1
VDE 0660
EN 60947-5-1
J7KNA-##-##-#-#####
1 2 3 4 5
J73KN-##-##-#
1 2 3 4
J75-WK-##
 1  2 3
2 Мини-контакторы для двигателей J7KNA
■Обзор
Мини-контакторы для двигателей